
JN PRODUCTION
Mme Salwa HILALI

239 612 402 713 30/07/21
STYLO SENATOR© COLORE 'SUPER HIT' MATT
NOIR

axe clip

LR

BA
T_

40
27

13
_3

88
84

1_
23

96
12

_3
20

36
3

30
/0

7/
21

*3
20

36
3*

> Votre logo a dû être redessiné (il était fourni en format image) 

1
Blanc

Taille du marquage :

Échelle :

35x3 mm

100%


